

## NOTAT UTEN OPPFØLGING

Til:  
Hans Borge, Per Skjerpe, Mohsen Assadi

Kopi:  
Troels Gyde Jacobsen, Eli Løvaas Kolstø, Helge Ole Bergesen, John Branem Møst

Sak: 2012/24

Dato: 3.9.2012

### **DEKANVEDTAK: Endring i organisatorisk og faglig tilknytning av Center for Sustainable Energy (CenSe) med virkning fra 1. september 2012**

Dekan Ole Ringdal har etter dialog med instituttlederne Per Skjerpe, Institutt for konstruksjonsteknikk og materialteknologi (IKM) og Hans Borge, Institutt for petroleumsteknologi (IPT), kommet frem til at det er formålstjenlig å endre den organisatoriske og faglige tilknytningen av Center for Sustainable Energy (CenSe). Pr i dag er dette senteret tilknyttet IKM. Fra 1. september vil senteret organisatorisk, faglig og økonomisk være tilknyttet IPT.

Dette innebærer at senterleder professor Mohsen Assadi også endrer sin organisatoriske tilknytning, og får Hans Borge som sin nærmeste overordnede. Videre innebærer det at de eksternt finansierte prosjekter som pr i dag er tilknyttet senteret overføres fra IKM til IPT. Senteret har egen budsjett enhet. Denne opprettholdes som tidligere. Professor Mohsen Assadi har blitt delegert budsjett disponeringsmyndighet på prosjekter tilknyttet CenSe. I hans fravær, og ved kostnader som gjelder ham selv, vil det være instituttleder IPT, Hans Borge, som skal anvis og godkjenne. Hans arbeidsplan for undervisnings-, veiledning og forskningsaktivitet skal avklares og godkjennes av instituttleder IPT.

Professor Mohsen Assadi vil fortsatt lede aktiviteten innen CenSe, som er et faglig samarbeid mellom UiS, IRIS og UiA. Stipendiater og postdocs finansiert gjennom CenSe vil bli organisatorisk tilknyttet IPT, og sammen med professor Mohsen Assadi bli samlokalisert ved instituttet. Eventuelle nytilsetninger og oppretting av nye aktiviteter og prosjekter må fremover forankres ved IPT. Endringen innebærer også at 1/3 av tilbakeført overhead fra prosjekter tilknyttet CenSe fra 1. september tilbakeføres til IPT. Eventuell budsjettering og omfang av egenandeler inn i eksternt finansierte prosjekt skal godkjennes av Hans Borge.

Professor Mohsen Assadi vil inngå i IPT sin fornyede satsing på naturgasteknologi. Og han vil også være UiS sin koordinator i forbindelse med våre forskningsaktiviteter i den «Nye» Energiparken i Risavika (tidligere Risavika Gassenter).

Denne endringen vil styrke fakultetets mulighet til en mer koordinert satsing innen energiområdet gjennom å samle vår kompetanse og våre aktiviteter innen naturgass. Det planlegges en ny studieretning innen naturgasteknologi ved IPT f.o.m. 2013, sammen med økt fokus og forskningsaktivitet innen dette fagområdet. Styrkingen av dette fagmiljøet er i tråd med fakultetets mål om at UiS skal bli internasjonalt ledende innen petroleumsfag.

#### **Vedtak:**

*Forskningssenteret Center for Sustainable Energy (CenSe) endrer organisatorisk og faglig tilknytning fra Institutt for konstruksjonsteknikk og materialteknologi (IKM) til Institutt for petroleumsteknologi (IPT) med virkning fra 1. september 2012. Senterleder er fortsatt professor Mohsen Assadi. Prosjektporteføljen og aktiviteten i prosjektene i CenSe flyttes organisatorisk fra IKM til IPT fra samme dato. Professor Mohsen Assadi endrer fra samme dato organisatorisk og faglig tilknytning fra IKM til IPT, og oppbygging av fagmiljø innen naturgasteknologi.*



Ole Ringdal  
dekan